

RECEBEMOS DE GERMANO PNEUS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000003728 SÉRIE 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente GERMANO PNEUS LTDA RUA MANOEL MARQUES JUNIOR, 585 SERRARIA Cep:88115-180 SAO JOSE/SC Fone: 4833809158	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000003728 SÉRIE 2 FOLHA 01/01	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 4224 0448 9268 8300 0191 5500 2000 0037 2813 2903 8431 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA - S/PIS e COFINS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342240085548979 02/04/2024 10:47:31-03:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 262060140	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ/CPF 48.926.883/0001-91
---------------------------------	------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE	CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA DE EMISSÃO 02/04/2024
ENDEREÇO AVENIDA MANOEL RIBAS, 620	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000
MUNICIPIO ITAPEJARA D'OESTE	FONE/FAX 4635268300	UF PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTRADA/SAÍDA 10:02:00

FATURA 001 01/05/2024 4.610.60									
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 4.666,60	VALOR DO ICMS 186,66	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.666,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.666,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL DLT LOGISTICA EM TRANSPORTES LTDA	FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 05.813.363/0007-55
ENDEREÇO RODOVIA JORGE LACERDA	MUNICIPIO ITAJAI	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE 20	ESPECIE PNEU	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 140,000	PESO LIQUIDO 140,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICM	A.IPI
IMP106096	PNEU PASSEIO 175/75 R13	40111000	200	6108	UN	20,0000	233,33000	4.666,60	4.666,60	186,66	0,00	1,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 9065645	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Base de Calculo Retencao do IRRF/PJ: R\$ 4.666,60. Alíquota: 1,2%. Valor: R\$ 56,00 PAGAMENTO EXCLUSIVO VIA DEPOSITO BANCARIO. CNPJ: 48.926.883/0001-91 - BANCO DO BRASIL 001 - AGENCIA 0218-6 C/C 37498-9. ATENCAO! NAO EMITIMOS BOLETOS. NOSSOS RECEBIMENTOS SAO REALIZADOS SOMENTE VIA CONTA BANCARIA. EM CASO DE DUVIDA NOS CONTATE. Protocolo: 342240085548979 Nr. Processo: 101/2023 Nr. Pregao: 101/2023 Tipo do Pregao: Eletronico Pedido Prefeitura: 001928/2024 Secretaria: SAUDEEntrega: R. WALDEMAR RAUSCH, CENTRO - TEOFILO OTONI / MG CEP: 39800121	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------